ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.05.2023                         г. Минусинск                                   № 25/142

О регистрации депутата Минусинского районного Совета депутатов

Красноярского края шестого созыва    Чернышева Андрея

Александровича

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Минусинского района Красноярского края от  12.05.2023 года № 25/141 «О

передаче вакантного мандата депутата Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края шестого созыва    зарегистрированному

кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением Красноярское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

Чернышеву Андрею Александровичу»,  в соответствии с пунктом 18 статьи

71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от

2 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае»,  территориальная избирательная

комиссия Минусинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края шестого созыва  Чернышева Андрея

Александровича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Минусинского районного

Совета депутатов Красноярского края шестого созыва  удостоверение об

избрании.

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Минусинского

районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва  из

допущенного к распределению мандатов депутатов Минусинского районного

Совета депутатов Красноярского края шестого созыва  списка, выдвинутого

избирательным объединением Красноярское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть  труда».

 Председатель территориальной

избирательной комиссии                   М.В.Сомова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                         Т.В.Шмидт